2

	[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов от 01.06.2016 № 7/71 «Об установлении тарифа
на услугу по кремации, предоставляемую муниципальным бюджетным
учреждением «Специализированная служба по вопросам похоронного дела» Новокузнецкого городского округа»
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«___» _______ 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 21.02.2017 № 2/13 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Новокузнецкого городского округа», в целях совершенствования правовой системы Новокузнецкого городского округа, руководствуясь статьями 28, 32, 33 и 45 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов решил:

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 01.06.2016 № 7/71 «Об установлении тарифа на услугу по кремации, предоставляемую муниципальным бюджетным учреждением «Специализированная служба по вопросам похоронного дела» Новокузнецкого городского округа».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в городской газете «Новокузнецк».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по бюджету, экономике и муниципальной собственности.
	И.о. председателя
Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов

И.В. Погребняк

	Глава города Новокузнецка
	С.Н. Кузнецов

г. Новокузнецк
«____» __________ 2020 года
№ _____